E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº    /2023

       O vereador Eliesio Braz Bolzani, no uso de suas atribuições asseguradas por

Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente

instrumento, requer a Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação

do Plenário, e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de APLAUSOS À

CARLOS ROBERTO MARIANO DE CASTRO FILHO, pelo belíssimo trabalho

prestado na área de educação em nosso município.

                A presente moção tem como objetivo parabenizar o Professor, Carlos

Roberto Mariano de Castro filho, professor que por 38 anos vem prestando

serviço de excelência na educação em Escolas do Município de Colatina, Estado do

Espírito Santo e também na Faculdade UNIUBE de Uberaba por 09 anos, com seu

trabalho Carlos Roberto, o Betinho, vem formando caráter de muitos estudantes

em formação no nosso Estado.

       Apresento esta moção para que os votos aqui expressos sejam registrados nos

Anais desta Casa de Leis, como forma de parabenizar o professor Carlos Roberto

Mariano de Casto Filho, por tantos anos prestando belíssimo serviço na Educação.

Plenário Adélia Giuberti, 29 de Junho de 2023

 _____________________________

Eliesio Braz Bolzani

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400390033003A005000

Assinado eletrônicamente por Eliesio Braz Bolzani em 03/07/2023 16:47

Checksum: A3AD311F074148D66E44E925A53B3FC85F188D6EBD5813C3EB2724BB967060C6

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.